
LT vz. 38, tank který se povedl Vladimír FRANCEV

Obsah

Prolog 5

Lehká obrněná vozidla, nový výrobní program koncernu ČKD 6

Přechod ČKD na novou generaci tančíků a lehkých tanků 23

Iránská zakázka otevírá ČKD vstup na světový trh 31

Tančíky pro Rumunsko, další exportní úspěch 47

Tančík Praga AH-ÍVSv, společné československo-švédské dílo 53

Válečná tanková stráž Švýcarska, lehké tanky Praga LTL-H 60

Praga LTP, úspěch českého tanku v Jižní Americe 69

Zmařený obchod, tank Praga LTL pro Litvu 81

Domácí úspěch, tank Praga TNH-S se mění na LT vz. 38 89

Okupace a válka, z LT vz. 38 se stává Pz. Kpfw. 38 (t) 113

Nasazení Pz. Kpfw. 38 (t) na bojištích 11. světové války 150

Pz. Kpfw. 38 (t) na opačné straně fronty 169

Rychlý průzkumný tank TNH n. A., nová podoba Pz. Kpfw. 38 (t) 171

Přerod tanku Pz. Kpfw. 38 (t) na stíhače tanků a samohybná děla 179

Poslední převtělení tanku Praga TNH, tankový stíhač Hetzer 205

Slovensko - samostatný výrobní program 215

Licenční výroba, vývoj a služba tanku Praga TNH-Sv ve Švédsku 241

LT vz. 38 konečně v československé armádě 256

Obrnence z rodiny LT vz. 38 na pozadí událostí let 1935 až 1950 270

Epilog к rodinnému portrétu tanku LT vz. 38 272

Prameny a literatura к tématu LT vz. 38, jeho předchůdců a následovníků 276

278


